
Smlouva o poskytování právních služeb Strana 1 (celkem 2)
DIAMO, s. p. -  HKR advokátní kancelář, s.r.o. Reg. čís. smi. SAP klienta:...................

č. smlouvy poradce:..................

DODATEK Č. 1 
KE

SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB
dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

DIAMO, státní podnik
IČO:
DIČ:
Se sídlem:
Zastoupený:
Zapsaný:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

00002739
CZ00002739
Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem
........................................ ředitelem státního podniku
obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Ústí nad Labem
oddíl AXVIII, vložka 520
.......................................................... .
......................................

Osoba oprávněná kjednání ve věcech smluvních: ............... ............... . . . . . . . . ..................... 
...............................
(dále jen „Klient“ na straně jedné)

HKR advokátní kancelář, s.r.o. ^  z /  S.
IČO: 04372824
DIČ: CZ04372824
Se sídlem: Na Pankráci 404/30a, Nusle, Praha 4, PSČ 140 00
Zastoupená: .................................... jednatelem
Zapsaný: obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze oddíl C, vložka

246583
Bankovní spojení: ............................................................................
Číslo účtu: .............................
Osoba oprávněná jednání ve věcech smluvních: ....... .................... jednatel 
(dále jen „Poradce“ na straně druhé)

(Klient a Poradce dále společně jen „Smluvní strany" a samostatně též jen „Smluvní strana")

Vzhledem k tomu, že:

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1) Smluvní strany uzavřely mezi sebou smlouvu o poskytování právních služeb 
reg. č. D100/30000/00155/21/00, a to dne 7. 9. 2021, která byla uveřejněna v registru smluv dne 
16. 9. 2021 (dále jen „Smlouva“),

2) z důvodu neočekávaných změn při procesu vyjednávání podmínek plánované fúze Klienta 
a ............. ............. .............. ............... ........ ......... ........... která je předmětem pro právní 
poradenství dle Smlouvy, musely být práce podle Smlouvy zahájeny dříve, než mohlo dojít k jejímu 
účinnému zveřejnění v registru smluv,

dohodly se Smluvní strany na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“), jehož znění 
je následující:

1



Smlouva o poskytování právních služeb Strana 2 (celkem 2)
DIAMO, s. p. -  HKR advokátní kancelář, s.r.o. Reg. čís. smi. SAP klienta:...................

č. smlouvy poradce:..................

II. ÚPRAVY TEXTACE SMLOUVY

1) Smluvní strany se dohodly, že článek X Smlouvy se doplňuje o nový odstavec č. 13, jehož znění 
je následující:

„Případná plnění Smluvních stran v rámci předmětu této Smlouvy před nabytím její účinnosti se 
považují za plnění dle této Smlouvy, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.".

2) Smluvní strany se dohodly, že v článku VI. Smlouvy se původní znění odstavce č. 5 ruší 
a nahrazuje zněním novým, které je následující:

„Odměna je splatná na základě faktury Poradce. K faktuře bude připojen výkaz poskytnutých 
služeb odsouhlasený předem Klientem. Na výkaze musí být uveden datum poskytnuté služby, 
počet hodin poskytnutých poradenských služeb jednotlivými členy týmu Poradce v jednotlivých 
dnech, specifikace poskytnutých služeb v jednotlivých dnech, jméno a podpis předávajícího 
a přebírajícího zástupce jednotlivých smluvních stran. Poradce je oprávněn vystavit fakturu po 
splnění dílčích úkolů, a to i v průběhu kalendářního měsíce, v jehož průběhu došlo ke splnění 
a řádnému převzetí dílčích plnění Klientem".

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1) Ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají i nadále platná a účinná.

2) Tento Dodatek, jakož i právní vztah jím založený, se řídí právním řádem České republiky, 
zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

3) Poradce bere na vědomí, že tento Dodatek bude Klientem zveřejněn v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.

4) V případě, že některé ustanovení tohoto Dodatku je nebo se stane v budoucnu neplatným, 
neúčinným či nevymahatelným nebo bude-li takovým příslušným orgánem shledáno, zůstávají 
ostatní ustanovení tohoto Dodatku v platnosti a účinnosti.

5) Platnost tohoto Dodatku nastává dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnost 
dnem uveřejnění v registru smluv.

6) Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních v českém jazyce, přičemž každá ze 
Smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení.

7) Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz
toho připojují svoje podpisy. 

Ve Stráži pod Ralskem dne
1 3 - 10-  2021 1 3 - 10-  2021

V Praze dne .......................


